

Termeni și Condiții de Livrare*¹
 Achiziția de bunuri pentru amenajarea sălii multimedia

Proiect: privind Învățământul Secundar (ROSE)

Beneficiar: Liceul Borșa

Ofertant: SC LOGISTIC BOBOTIR SRL

1. Oferta de pret

Nr. crt. (1)	Denumirea produselor (2)	Cant. (3)	Preț unitar (4)	Valoare Totală fără TVA (5=3*4)	TVA (6=5* %TVA)	Valoare totală cu TVA (7=5+6)
1	Plăci ghips carton	60 buc	19,35	1161	220,59	1381,59
2	Profil ghips carton CD	110 buc	7,5	825	156,75	981,75
3	Profil special ghips UD	115 buc	5,1	586,5	111,43	697,93
4	Profil de colț pentru ghips carton	68 buc	6,3	428,4	81,39	509,79
5	Ipsos pentru îmbinare plăci ghips carton	6 saci	57,14	342,84	65,14	407,98
6	Bandă adezivă pentru îmbinare rigips	12 buc	12,65	151,8	28,84	180,64
7	Șurub rigips autofiletant, cap înecat	10 cutii	21,85	218,5	41,51	260,01
8	Șurub autofiletant	3 cutii	46,21	138,63	26,34	164,97
9	Șurub cu diblu de plastic	2 cutii	13,87	27,74	5,27	33,01
10	Vopsea lavabilă ecoplast albă	3 buc	83,1	249,3	47,36	296,66
11	Amorsă vopsea lavabilă Kober	3 buc	13,45	40,35	7,66	48,01
12	Trafalet zugrăvit	3 buc	15,8	47,4	9,00	56,40
13	Pensule	3 buc	4,20	12,60	2,39	14,94
14	Grătar trafalet	3 buc	2,10	6,30	1,19	7,49
15	Mâner telescopic 2 m	2 buc	10,90	21,80	4,14	25,94
16	Șpaclu inox	3 buc	12,18	36,54	6,94	43,48
17	Gletieră inox	2 buc	21,01	42,02	7,98	50,00
18	Mistrie inox	2 buc	21	42	7,98	49,98
19	Parchet laminat 12 mm	70 mp	52,52	3676,40	698,51	4374,91
20	Plintă parchet furnir	18 buc	13,5	243	46,17	298,17
21	Placă poliestiren extrudat	14 pac	32,78	458,92	87,19	546,11

¹ Anexa Termeni și Condiții de Livrare este formularul în care Beneficiarul va completa condițiile în care dorește furnizarea bunurilor (Pct. 3 - perioada de livrare, pct. 7A - Specificații Tehnice solicitate).

Ofertanții completează formularul cu oferta lor - pct.1, pct. 3 și pct.7B - și îl returnează, semnat, Beneficiarului, dacă acceptă condițiile de livrare cerute de Beneficiar.

22	Cablu 3 x 1,5	50 ml	3,36	168	31,92	199,92
23	Cablu 3 x 2,5	100 ml	4,62	462	87,78	549,78
24	Prize CP	25 buc	10,92	273	51,87	324,87
25	Conectori $\Phi 10$	100 buc	0,91	91	17,29	108,29
26	Corp iluminat LED	10 buc	81,5	815	154,85	969,85
27	Bandă izolatoare	5 buc	3,9	19,5	3,70	23,20
28	Teavă PPR 20	20 ml	3	60	11,40	71,40
29	Teu PPR	8 buc	0,85	6,8	1,29	8,09
30	Cot PPR 90°	15 buc	0,85	12,75	2,42	15,17
31	Cot PPR 45°	15 buc	0,85	12,75	2,42	15,17
32	Ocolire (săritură) PPR	4 buc	3,5	14	2,66	16,66
33	Racord PPR	8 buc	4,5	36	6,84	42,84
34	Robinet tur și retur (set)	4 set	63	252	47,88	299,88
TOTAL			654,27	10979,84	2086,16	13066

2. **Preț fix:** Prețul indicat mai sus este ferm și fix și nu poate fi modificat pe durata executării contractului.
3. **Grafic de livrare:** Livrarea se efectuează în cel mult 1 săptămână de la semnarea Contractului/ Notei de Comanda, la destinația finală indicată, conform următorului grafic: [a se completa de către Ofertant]

Nr. crt.	Denumirea produselor	Cant.	Termene de livrare
	Materiale sală multimedia		19.12.2018

4. **Plata facturii** se va efectua în lei, 100% la livrarea efectivă a produselor la destinația finală indicată, pe baza facturii Furnizorului și a procesului - verbal de recepție, conform *Graficului de livrare*.
5. **Garanție:** Bunurile oferite vor fi acoperite de garanția producătorului cel puțin 1 an de la data livrării către Beneficiar. Vă rugăm să menționați perioada de garanție și termenii garanției, în detaliu.
6. **Instrucțiuni de ambalare:**
Furnizorul va asigura ambalarea produselor pentru a împiedica avarierea sau deteriorarea lor în timpul transportului către destinația finală.
7. **Specificații Tehnice:**
(de inserat specificațiile tehnice ale bunurilor):

A. Specificații tehnice solicitate	B. Specificații tehnice oferite [a se completa de către Ofertant]
1.1 Denumire produs Plăci ghips carton	1.1 Denumire produs Plăci ghips carton
Detalii specifice 12,5 X 1200 X 2600 mm	Detalii specifice 12,5 X 1200 X 2600 mm
1.2 Denumire produs	1.2 Denumire produs

Profil ghips carton CD Detalii specifice CD 60 X 27 X 3000 mm Tablă zincată	Profil ghips carton CD Detalii specifice CD 60 X 27 X 3000 mm Tablă zincată
1.3 Denumire produs Profil ghips carton UD	1.3 Denumire produs Profil ghips carton UD
Detalii specifice UD 30 X 28 X 3000 mm Tablă zincată	Detalii specifice UD 30 X 28 X 3000 mm Tablă zincată
1.4 Denumire produs Profil de colț pentru ghips carton	1.4 Denumire produs Profil de colț pentru ghips carton
Detalii specifice 30 X 30 X 3000 mm Oțel zincat	Detalii specifice 30 X 30 X 3000 mm Oțel zincat
1.5 Denumire produs Ipsos pentru îmbinare plăci ghips carton	1.5 Denumire produs Ipsos pentru îmbinare plăci ghips carton
Detalii specifice Sac 25 kg	Detalii specifice Sac 25 kg
1.6 Denumire produs Bandă adezivă pentru îmbinare rigips	1.6 Denumire produs Bandă adezivă pentru îmbinare rigips
Detalii specifice Buc 90 m	Detalii specifice Buc 90 m
1.7 Denumire produs Șurub rigips autofiletant	1.7 Denumire produs Șurub rigips autofiletant
Detalii specifice Cap înecat, 3,8 X 2,5 mm, 250buc/cutie	Detalii specifice Cap înecat, 3,8 X 2,5 mm, 250buc/cutie
1.8 Denumire produs Șurub autofiletant	1.8 Denumire produs Șurub autofiletant
Detalii specifice 3,5 X 9,5 mm, 1000 buc/cutie	Detalii specifice 3,5 X 9,5 mm, 1000 buc/cutie
1.8 Denumire produs Șurub cu diblu plastic	1.8 Denumire produs Șurub cu diblu plastic
Detalii specifice 6 X 45 mm 100 buc/cutie	Detalii specifice 6 X 45 mm 100 buc/cutie
2.1 Denumire produs Vopsea lavabilă ecoplast	2.1 Denumire produs Vopsea lavabilă ecoplast
Detalii specifice Albă, 3 buc X 15 l	Detalii specifice Albă, 3 buc X 15 l
2.2 Denumire produs Amorsă vopsea lavabilă	2.2 Denumire produs Amorsă vopsea lavabilă
Detalii specifice Kober, 3 buc X 3 l	Detalii specifice Kober, 3 buc X 3 l
2.3 Denumire produs Trafalet zugrăvit	2.3 Denumire produs Trafalet zugrăvit
Detalii specifice rola 180 X 48 mm , 3 buc	Detalii specifice rola 180 X 48 mm , 3 buc
2.4 Denumire produs Pensule	2.4 Denumire produs Pensule

<i>Detalii specifice 6 cm, 3 buc</i>	<i>Detalii specifice 6 cm, 3 buc</i>
<i>2.5 Denumire produs Grătar Trafalet</i>	<i>2.5 Denumire produs Grătar Trafalet</i>
<i>Detalii specifice 3 buc</i>	<i>Detalii specifice 3 buc</i>
<i>2.6 Denumire produs Măner telescopic</i>	<i>2.6 Denumire produs Măner telescopic</i>
<i>Detalii specifice 2m, 2 buc</i>	<i>Detalii specifice 2m, 2 buc</i>
<i>2.7 Denumire produs Șpaclu</i>	<i>2.7 Denumire produs Șpaclu</i>
<i>Detalii specifice Inox, 6 cm, 3 buc</i>	<i>Detalii specifice Inox, 6 cm, 3 buc</i>
<i>2.8 Denumire produs Gletieră</i>	<i>2.8 Denumire produs Gletieră</i>
<i>Detalii specifice Inox, 2 buc</i>	<i>Detalii specifice Inox, 2 buc</i>
<i>2.10 Denumire produs Mistrie</i>	<i>2.10 Denumire produs Mistrie</i>
<i>Detalii specifice Inox, 2 buc</i>	<i>Detalii specifice Inox, 2 buc</i>
<i>4.1 Denumire produs Parchet laminat</i>	<i>4.1 Denumire produs Parchet laminat</i>
<i>Detalii specifice Stejar, 12,5 mm, 60 cutii</i>	<i>Detalii specifice Stejar, 12,5 mm, 60 cutii</i>
<i>4.2 Denumire produs Plintă parchet</i>	<i>4.2 Denumire produs Plintă parchet</i>
<i>Detalii specifice Furnir stejar, 6 X 16 mm, 2,2 m 18 buc</i>	<i>Detalii specifice Furnir stejar, 6 X 16 mm, 2,2 m 18 buc</i>
<i>4.3 Denumire produs Placă poliestern extrudat</i>	<i>4.3 Denumire produs Placă poliestern extrudat</i>
<i>Detalii specifice 5mm, 14 pac</i>	<i>Detalii specifice 5mm, 14 pac</i>
<i>5.1 Denumire produs Cablu</i>	<i>5.1 Denumire produs Cablu</i>
<i>Detalii specifice 3 x 1,5 mm, 50 ml</i>	<i>Detalii specifice 3 x 1,5 mm, 50 ml</i>
<i>5.2 Denumire produs Cablu</i>	<i>5.2 Denumire produs Cablu</i>
<i>Detalii specifice Cupru, 3 x 2,5 mm, 100 ml</i>	<i>Detalii specifice Cupru, 3 x 2,5 mm, 100 ml</i>
<i>5.3 Denumire produs Prize</i>	<i>5.3 Denumire produs Prize</i>
<i>Detalii specifice CP, 25 buc</i>	<i>Detalii specifice CP, 25 buc</i>
<i>5.4 Denumire produs Conectori</i>	<i>5.4 Denumire produs Conectori</i>

Detalii specifice Φ 10, 100 buc	Detalii specifice Φ 10, 100 buc
5.5 Denumire produs Corp iluminat	5.5 Denumire produs Corp iluminat
Detalii specifice Led, 10 buc	Detalii specifice Led, 10 buc
5.6 Denumire produs Bandă izolatoare	5.6 Denumire produs Bandă izolatoare
Detalii specifice 5 buc	Detalii specifice 5 buc
6.2 Denumire produs Țeavă PPR;	6.2 Denumire produs Țeavă PPR;
Detalii specifice 5 buc; 4m x 20 mm	Detalii specifice 5 buc; 4m x 20 mm
6.3 Denumire produs Teu PPR;	6.3 Denumire produs Teu PPR;
Detalii specifice 8 buc; Φ 20 mm	Detalii specifice 8 buc; Φ 20 mm
6.4 Denumire produs Cot PPR;	6.4 Denumire produs Cot PPR;
Detalii specifice 15 buc; Φ 20 mm; 90°	Detalii specifice 15 buc; Φ 20 mm; 90°
6.5 Denumire produs Cot PPR;	6.5 Denumire produs Cot PPR;
Detalii specifice 15 buc; Φ 20 mm; 40°	Detalii specifice 15 buc; Φ 20 mm; 40°
6.6 Denumire produs Ocolire(Săritura) PPR;	6.6 Denumire produs Ocolire(Săritura) PPR;
Detalii specifice 4 buc; Φ 20 mm;	Detalii specifice 4 buc; Φ 20 mm;
6.7 Denumire produs Racord PPR;	6.7 Denumire produs Racord PPR;
Detalii specifice 8 buc; Φ 20 mm x 1 / 2 țoli ;	Detalii specifice 8 buc; Φ 20 mm x 1 / 2 țoli ;
6.8 Denumire produs Robinet retur PPR;	6.8 Denumire produs Robinet retur PPR;
Detalii specifice 4 buc; 1 / 2 țoli ;	Detalii specifice 4 buc; 1 / 2 țoli ;
6.9 Denumire produs Robinet tur PPR;	6.9 Denumire produs Robinet tur PPR;
Detalii specifice 4 buc; 1/2 țoli ;	Detalii specifice 4 buc; 1/2 țoli ;

NUMELE OFERTANTULUI: SC LOGISTIC BOBOTIR SRL

Semnătură autorizată _____

Locul: Borșa

Data: 19.11.2018

